Re. 2. q̄ int̄ p̄ficiens Chy. D. pat̄ factu abstractio ante  
 p̄ cognitionem naturā et naturā seiam? J. q̄ hanc naturā seiam pat̄ cognoscit  
 seiam naturā p̄ naturā scriptam in̄; q̄ p̄ illam agnoscat seiam, et p̄ naturā.  
 P. q̄ de iudicij sentire Dixi. D. q̄ p̄ q̄. act. 4. et q̄. 12. act. 1. et  
 2. q̄m sup̄ Suarez. C. libro 3. p̄ de sep. 28. sect. 3. et de sep. 25. sect. 2. et de  
 30. in cap. et sect. 1. Vasquez. 3. p̄ de sep. 55. cap. 2. q̄ntum dicitur in Chy.  
 to D. In seiam naturā hanc eius sp̄m cū nostra.

P. 1. q̄ siue hoc seiam fuit infusa Chy. D. in ip̄  
 tenti incarnationis, ut opinat̄ Suarez. 3. p̄ de sep. 30. sect. 2. Similiter  
 ut agita mysticis int̄m agentis et p̄bilitis obicit Vasquez. 3. p̄  
 de sep. 55. Semp̄ ē eiusd̄ rōis specificis, cum nostra seiam nat̄ et eiusd̄  
 nat̄ apperandi min̄ p̄ recessum aphantasmata, et p̄ discursum infusio-  
 lo t̄m expressi, et sequenter faciendo plures scriptis in̄ adigitur et  
 n̄ sermōis, de una ead̄ re; sicut hōc seiam n̄ ubiq̄ scriptis p̄  
 et p̄bilitis, necum, et alienis alijs n̄ ēt eiusd̄ sp̄m cū nostra  
 nat̄ nos p̄ nostra seiam nat̄ facimus illa distinctio p̄ scriptis in̄ ad-  
 ejus: q̄ si pateat Chy. D. ficee in vita mortali; in̄ et  
 nō in p̄tencia.

2<sup>o</sup>. Chrysostomus habebat intem agentem eam  
 ape dicebat sp̄s intelligibile rerum eiam; na aliq̄ ibi est frustra:  
 reus intem agens ut advertit Dionysius Tho: sed in illis sp̄ibus erat  
 na utiq̄ abstracta ab intem (ut loquuntur philo): sed intem passivus Chry:  
 D. pateat in illis sp̄ibus succurrendo p̄vace i capite representante  
 illis rōi: q̄ cognoscere utiq̄ agitur illud factū abstractivum.

3<sup>o</sup>. principium medium demonstrationis  
 e subti definitio q̄ ab illo virtute b̄ distinguit: et Chrysostomus D. ut  
 hōiat sciām seu demonstrationem ratem debebat cognoscere principium illius  
 medii: sed n̄ pateat. Illud cognoscere n̄ cognoscere eandem rem subditō s̄m  
 illis rōi faciendo distinctionem rōi, nempe cognoscendo eandem rem ut  
 definitio, et ut subti: q̄ si Chrysostomus D. habuit sciām ratem fecit  
 distinctionem rōi; s̄, si illam facere n̄ pateat, n̄ pateat et hōia  
 sciām ratem.

4<sup>o</sup>. nā tana fuit in Chrysostomo D. cum ai pp-  
 icitate et p̄fectioe illi emali: atq̄ scia tana accepta et in emali  
 nō apperandi q̄ dicendum faciendo distinctiones rōi (Crescens ratiōis  
 inextēsi ac subijs) e maxima cause nō p̄fectio: q̄ fuit in Chry-  
 sto D. n̄ b̄ q̄ ad subiam se et q̄ ad m̄m apperandi hōiō e rōi  
 Theologorum ut docet Suarez 2. tomo 3. p̄i sup. 25. sect. 1.  
 Un liquet nos nō debere hōiō Chrysti D. in hac nostra scia